

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS ESTADO DE SANTA CATARINA CNPJ 83.102.517/0001-19 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019.

Às dez horas do dia quinze do mês de maio do ano de dois mil e dezenove reuniram-se: o Pregoeiro, Senhor ROBERTO PENKAL e sua Equipe de Apoio: GREICY FUERST e TIAGO JOSÉ TEIXEIRA, nomeados pelo Decreto nº 2148, de 21 de dezembro de 2018, com alteração da composição da Equipe de Apoio, Decreto nº 2.169 de 15 de abril de 2019; para recebimento, abertura e julgamento do PREGÃO PRESENCIAL nº 21/2019; tendo como objeto Registro de Preços para aquisição parcelada de concreto extrusado, para confecção de meios-fios, sarjetas, galerias, para diversas ruas. Aberta a sessão pelo Senhor Pregoeiro, verificou-se a inexistência de qualquer interessado em participar do pleito licitatório, sendo o Pregão declarado DESERTO. Em nada mais havendo, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se presente Ata que lida e aprovada, vai assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, às dez horas e cinco minutos.

ROBERTO PENKAL Pregoeiro

GREICY FUERST Equipe de Apoio

TIAGO JOSÉ TEIXEIRA Equipe de Apoio